$10,208.00 4 40,832.00 

Persona adulta $13,688.00 1
2 

164,256.00 

Persona adulta Legal $17,980.00 1
3 

233,740.00 

Cremación persona 
adulta 

$17,980.00 1
4 

251,720.00 

TOTAL  5
2 

748,084.00 

8. Presupuesto. 
Se cuenta con un presupuesto autorizado de $750,000.00 (SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) El 
monto de la ayuda en especie por familia, variará dependiendo del servicio que se requiera. 

9. Temporalidad 
La acción social está determinada durante el ejercicio fiscal 2025 del 21 de enero al 31 de diciembre de 2025; toda vez que,